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BETA PERKENANKAN,

(RAJA IDRIS ISKANDAR SHAH),
| .+ Sultan Perak

(Mohor Kerajaan) -
31hb Julai, 1975

Suatu Enakmen bagi menggunakan sejumlah wang dari-

pada Kumpulanwang Disatukan untuk perbelanjaan
tambahan bagi perkhidmatan tahun 1974 dan memper-

untukkan jumlah wang yang tersebut bagi maksud-mak-
sud yang tertentu.

[ 0] o6os ¥ . ]

MAKA DENGAN INI ADALAH DIPERBUAT UN-

DANG-UNDANG oleh Badan Perundangan Negeri Perak
seperti berikut: -

1. Enakmen ini bolehlah dinamakan Enakmen Pcrbekalan
Tambahan Ketiga (1974), 1975.

2. (1) Pengeluaran sejumlah wang yang t1dak lebih dari-
pada tiga juta lima ratus enam puluh sembilan ribu tiga
ratus dua ringgit ($3,569,302) daripada Kumpulanwang Di-
satukan bagi perbelan]aan mengenai perkhidmatan-perkhid-
matan yang ditetapkan dalam Jadual bagi perkhidmatan
tahun 1974 yang tidak diperuntukkan dengan sepenuhnya
oleh Enakmen Perbekalan (1974), 1973, Enakmen Perbe-
kalan Tambahan, 1974 dan Enakmen Perbekalan Tambahan
Kedua, 1974 adalah dengan ini dibenarkan.

(2) ‘Jumlah wang yang tersebut itu adalah diuntukkan bagi
maksud-maksud yang ditetapkan dalam Jadual kepada
Enakmen ini.

JaDpuAL :
Kepala Tajuk Jumlah

() @) (€))

: _ $
B. 1 ... Dewan Perhimpunan Undangan 85,000
B. 2 ... Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Ne- 7,345

: geri
B. 3 ... Raja-Raja dan Orang-Orang Besar ... 4,500
B. 4 ... Menteri Besar dan Setiausaha Kerajaan 415,410
B. 5 ... Pejabat Daerah dan Tanah, Batang 33,850
- Padang

B. 6 ... Pejabat Daerah dan Tanah, Dindings 44,043
B. 7 ... Pejabat Daerah dan Tanah, Hilir Perak 35,000
B. 8 ... Pejabat Daerah dan Tanah, Hulu Perak 75,000
B. 9 ... Pejabat Daerah dan Tanah, Kinta ... 95,000
B. 10 ... Pejabat Daerah dan Tanah, Krian ... 35,000

Tajuk
ringkas.

Perbelanjaan
tambahan
bagi tahun
1974.

Bil. 7 tahun
1973.

Bil. 2 tahun
1974.
Bil. 6 tahun
1974.
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Tajuk
(2)

Pejabat Daerah. dan Tanah, Kuala
Kangsar

Pejabat Daerah dan Tanah, Larut dan
Matang

Pengarah Tanah dan Galian ...

Hal Ehwal Ugama dan Mahkamah .
Bantuan kepada Pelajaran Ugama Islam
selain daripada Sekolah-sekolah Rendah
yang menerima Bantuan

Pelajaran Ugama Islam di Sekolah-
sekolah Rendah yang menerima Ban-
tuan

Kedai Tuak Kerajaan ...

Pejabat Kewangan Negeri dan Perben-
daharaan

Berbagai Perkhidmatan ’
Peruntukan kepada Kumpulanwang Ter-
kanun .
Jabatan Pertanian

Jabatan Parit dan Taliair

Jabatan Hutan ‘

Jabatan Haiwan ...

Jabatan Kerja Raya o
Lembaga Bandaran, Dindings ...
Lembaga Bandaran, Grik
Lembaga Bandaran, Hilir Perak
Lembaga Bandaran, Kinta Barat
Lembaga Bandaran, Kinta Timur
Lembaga Bandaran, Krian ...
Lembaga Bandaran, Kroh dan Kllan
Intan

Lembaga (Luar Bandar), Parit ...

Lembaga Bandaran, Selama

Majlis Bandaran, Kampar
Majlis Bandaran, Kuala Kangsar
Majlis Bandaran, Tanjong Malim
Majlis Bandaran, Tapah =
Kebajikan Masyarakat ...
Perkhidmatan Bomba Negen
Jabatan Galian (],

Jumlah

Diluluskan pada 31 haribulan Julai, 1975.
[P.K.N. Pk. 452.]

Jumlah
(3)
$
56,500
- 121,000
155,000

200,100
39,755

245,995
169,100

44,400

327,000
200.000

20,000

"7 319,000

90,000
32,500
65,000
84,247
16,000
17,000
80,000

110,900

98.200
6,500

8.075
6,043
105,454
44,000
14,685
32,000
30,000
68,000
32,700

3,569,302

(AHMAD BIN MOHD. SAID),

Setiausaha,

Dewan Perhimpunan Undangan Negeri,

Perak
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1 ASSENT,

Sultan of Perak

(State Seal)

poses.

[

15

r

(RAJA IDRIS ISKANDAR SHAH),

31st July, 1975

An Enactment to apply a sum out of the Consolidated
Fund for additional expenditure for the service of the
year 1974, and to appropriate such a sum for certain pur-

| AVG 1975

]

IT IS HEREBY ENACTED by the Legislature of the

State of Perak as follows:

1. This Enactment may be cited as the Third Supplemen- ghort titte.
tary Supply (1974) Enactment, 1975.

2. (1) The issue of a sum not exceeding three million five
hundred and sixty nine thousand three hundred and two
dollars ($3,569,302) out of the Consolidated Fund for ex-
penditire on the services specified in the Schedule for the
service of the year 1974, not fully provided for by the Supply
Enactment (1974), 1973, the Supplementary Supply Enact-
ment, 1974 and the Second Supplementary Supply Enact-

ment, 1974 is hereby authorised.

(2) The said sum is appropriated for the purposes specified

inn the Schedule to this Enactment.

SCHEDULE “+"

Head o Title
@ - @ -

geri

v AW [

Padang

PEEEEE PEW BE
~

[
— O \D CO

Kangsar st 4

Dewan Perhimpunan Undangaﬁ !
Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Ne-

Raja-Raja dan Orang-Orang Besar ...
Menteri Besar dan Setiausaha Kerajaan
Pejabat Daerah dan Tanah, Batang

... Pejabat Daerah dan Tanah, Dindings
. Pejabat Daerah dan Tanah, Hilir Perak

Pejabat Daerah dan Tanah, Hulu Perak

. Pejabat Daerah dan Tanah, Kinta ...
.. Pejabat Daerah dan Tanah, Krian ...
.. Pejabat Daerah dan Tanah, Kuala

Amount
(E)
$
85.000
7,345

4,500

415.410

33.850

44,043
35,000
75.000
95,000
35,000
56,500

Additional
expenditure
for 197.

No. 7 of
1973.
No. 2 of
1974.
No. 6 of
1974.
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Title
(2

Pejabat Daerah dan Tanah, Larut dan
Matang

Pengarah Tanah dan Galian ...

Hal Ehwal Ugama dan Mahkamah
Bantuan kepada Pelajaran Ugama Islam
selain daripada Sekolah-sekolah Rendah
yang menerima Bantuan

Pelajaran Ugama Islam di Sekolah-
sekolah Rendah yang menerima Ban-
tuan

Kedai Tuak Kerajaan ...

Pejabat Kewangan Negeri dan Perben-
daharaan

Berbagai Perkhidmatan :
Peruntukan kepada. Kumpulanwang Ter-
kanun

Jabatan Pertanian = ...

Jabatan Parit dan Taliair

Jabatan Hutan

Jabatan Haiwan ...

Jabatan Kerja Raya
Lembaga Bandaran, Dindings ...
Lembaga Bandaran, Grik
Lembaga Bandaran, Hilir Perak
Lembaga Bandaran, Kinta Barat
Lembaga Bandaran, Kinta Timur
Lembaga Bandaran, Krian ...
Lembaga Bandaran, Kroh dan Kllan
Intan

Lembaga (Luar Bandar), Parit ...
Lembaga Bandaran, Selama

Majlis Bandaran, Kampar ...
Majlis Bandaran, Kuala Kangsar
Majlis Bandaran, Tanjong Malim
Majlis Bandaran, Tapah
Kebajikan Masyarakat ...
Perkhidmatan Bomba Negerl

Jabatan Galian ;

Totai

Passed this 31st July, 1975.
[P.K.N. Pk. 452 ]

Amount
(3)
3
121,000

155,000
200,100
39,755

245,995

169,100
44,400

327,000
200,000

20,000
319,000
90,000
32,500
65,000
84,247

. 16,000
17,000
80,000
10,900
98,200
6,500

8,075
6,043
105,454
44,000
14,685
32,000
30,000
68,000
32,700

3,569,302

(AHMAD BN MOHD. SAID),
Clerk of the Assembly, Perak

1POH

3188 JuLraz, 1975
Harga: 30 sen

DICETAE OLEH PENOLONG PENGARAH DAN DITERBITKAN DINGAN PERINTAH PADA




